– VI-1 –
附錄六  法定及一般資料
本文件為草擬本，其所載資料並不完整及可作更改。閱讀本文件有關資料時，必須一併細閱本文件首頁「警告」一節。
A. 有關本集團的進一步資料
1. 註冊成立
本公司於2013年3月18日根據中國法律成立，名稱為杰華特微電子股份有限公
司，並於2022年12月23日在上交所科創板完成A股上市（股份代號：688141）。於最後
實際可行日期，本公司的總股本為人民幣450,321,609元，包括450,321,609股每股面值

– VI-9 –
附錄六  法定及一般資料
本文件為草擬本，其所載資料並不完整及可作更改。閱讀本文件有關資料時，必須一併細閱本文件首頁「警告」一節。
序號 著作權 著作權擁有人 註冊號 註冊日期
2 . . . . 杰華特電源管理芯片上
位機應用軟件V1.0
杰華特微電子（張家
港）有限公司
2015SR077824 2015年5月8日
3 . . . . 杰華特多通道電池監測
芯片上位機應用軟件
V1.0
杰華特微電子（張家
港）有限公司
2015SR102548 2015年6月9日
4 . . . . JW3402_BMSGuiV1.0 本公司 2022SR0881142 2022年7月4日
5 . . . . JW3402自動測試工具軟
件V1.0
本公司 2022SR0881141 2022年7月4日
6 . . . . JW3402 SDK軟件V1.0 本公司 2022SR0881140 2022年7月4日
7 . . . . JW3402數據提取工具軟
件V1.0
本公司 2022SR0986849 2022年8月2日
8 . . . . 測試程序自動發放檢查
工具軟件V1.0
本公司 2022SR0986748 2022年8月2日
9 . . . . JW3120數據收發工具軟
件V1.0
杰華特微電子（深
圳）有限公司
2023SR0402075 2023年3月27日
10 . . . JW1360 GUI軟件V1.0 杰華特微電子（深
圳）有限公司
2023SR0402074 2023年3月27日
11 . . . JW1168 GUI軟件V1.0 杰華特微電子（上
海）有限公司
2023SR0402072 2023年3月27日
– VI-10 –
附錄六  法定及一般資料
本文件為草擬本，其所載資料並不完整及可作更改。閱讀本文件有關資料時，必須一併細閱本文件首頁「警告」一節。
序號 著作權 著作權擁有人 註冊號 註冊日期
12 . . . JW3425調試工具軟件
V1.0
杰華特微電子（上
海）有限公司
2023SR0402073 2023年3月27日
13 . . . JW3663芯片工作參數配
置及狀態讀取IIC工具
軟件V1.0
杰華特微電子（成
都）有限公司
2023SR0402070 2023年3月27日
14 . . . JW3703芯片工作參數配
置及狀態讀取IIC工具
軟件V1.0
杰華特微電子（成
都）有限公司
2023SR0402071 2023年3月27日
15 . . . PMBUS Communication
Test GUI軟件V1.0
杰華特微電子（深
圳）有限公司
2023SR0603415 2023年6月8日
16 . . . JWQ3399數字邏輯驗證
工具軟件V1.0
杰華特微電子（深
圳）有限公司
2023SR0603414 2023年6月8日
17 . . . JW86309Monitor
Programming GUI軟
件V1.0
杰華特微電子（上
海）有限公司
2023SR0603413 2023年6月8日
18 . . . JW86308 Monitor
Programming GUI軟
件V1.0
杰華特微電子（上
海）有限公司
2023SR0603412 2023年6月8日
– VI-11 –
附錄六  法定及一般資料
本文件為草擬本，其所載資料並不完整及可作更改。閱讀本文件有關資料時，必須一併細閱本文件首頁「警告」一節。
序號 著作權 著作權擁有人 註冊號 註冊日期
19 . . . JW13104下位機軟件
V1.0
杰華特微電子（成
都）有限公司
2023SR0603416 2023年6月8日
20 . . . JW13104上位機軟件
V1.0
杰華特微電子（成
都）有限公司
2023SR0603417 2023年6月8日
21 . . . JW86312系統用戶可視
化控制軟件V1.0
杰華特微電子（深
圳）有限公司
2023SR0931978 2023年8月14日
22 . . . JW3323離線下載器工具
軟件V1.0
杰華特微電子（成
都）有限公司
2023SR0936356 2023年8月15日
23 . . . JW3323電壓監控和故障
檢測工具軟件V1.0
杰華特微電子（成
都）有限公司
2023SR0936286 2023年8月15日
24 . . . USB轉高速SPI驅動工具
軟件V1.0
本公司 2023SR0944912 2023年8月16日
25 . . . JWQ79818圖形用戶接
口軟件V1.0
本公司 2023SR0939544 2023年8月16日
26 . . . JW3370圖形用戶接口
(GUI)軟件V1.0
杰華特微電子（深
圳）有限公司
2023SR1113857 2023年9月20日
27 . . . RTM實時疊料檢測系統
V1.0
無錫市宜欣科技有
限公司
2023SR1450657 2023年11月
 16日
– VI-12 –
附錄六  法定及一般資料
本文件為草擬本，其所載資料並不完整及可作更改。閱讀本文件有關資料時，必須一併細閱本文件首頁「警告」一節。
序號 著作權 著作權擁有人 註冊號 註冊日期
28 . . . 工程資源中心工具軟件
[簡稱：ERC]V1.1
無錫市宜欣科技有
限公司
2023SR1451791 2013年11月
 16日
29 . . . MES STR批次管理系統
V1.0
無錫市宜欣科技有
限公司
2024SR0136100 2024年1月19日
30 . . . 基於MES系統的測試規
範自動檢測系統V1
無錫市宜欣科技有
限公司
2024SR0572866 2024年4月26日
31 . . . 生產管理系統 杰華特半導體科技
（湖州）有限公司
2024SR0759913 2024年6月4日
32 . . . 領芯微32位MCU的單電
阻FOC採樣軟件V1.0
杭州領芯微電子有
限公司
2021SR1409283 2021年9月22日
33 . . . 領芯微電子32位MCU
SDK應用軟件V1.0
杭州領芯微電子有
限公司
2021SR2196504 2021年12月
 28日
34 . . . 領芯靈犀開發平台
V1.0.0.1
杭州領芯微電子有
限公司
2024SR0418060 2024年3月21日
35 . . . 天易合芯光傳感校準軟
件V1.0
上海天易合芯微電
子有限公司
2024SR0542218 2024年4月22日
36 . . . 天易合芯自動背光調節
軟件V1.0
上海天易合芯微
 電子有限公司
2024SR0515804 2024年4月17日
– VI-13 –
附錄六  法定及一般資料
本文件為草擬本，其所載資料並不完整及可作更改。閱讀本文件有關資料時，必須一併細閱本文件首頁「警告」一節。
(c) 專利
截至最後實際可行日期，我們已註冊下列我們認為對我們的業務屬重大或可能屬
重大的專利：
序號 專利名稱 類型
專利
所有人 註冊地點 註冊號 申請日期
1 . . . . 半導體結構及其
形成方法
發明 本公司 中國 ZL201510078210.7 2015年
2月13日
2 . . . . 一種用於開關電源的過
壓保護電路
發明 本公司 中國 ZL201711120437.9 2015年
10月30日
3 . . . . 電池組充電控制方法和
充電組件
發明 本公司 中國 ZL201611190101.5 2016年
12月21日
4 . . . . 調光電路、調光方法及
LED驅動電路
發明 本公司 中國 ZL201611254108.9 2016年
12月30日
5 . . . . 電池均衡電路及控制方
法
發明 本公司 中國 ZL201710664381.7 2017年
8月4日
6 . . . . 一種開關管驅動電路及
其驅動方法
發明 本公司 中國 ZL201710715934.7 2017年
8月18日
7 . . . . 隔離式開關電源的控制
電路和方法及隔離式
開關電源
發明 本公司 中國 ZL201710752991.2 2017年
8月28日
– VI-14 –
附錄六  法定及一般資料
本文件為草擬本，其所載資料並不完整及可作更改。閱讀本文件有關資料時，必須一併細閱本文件首頁「警告」一節。
序號 專利名稱 類型
專利
所有人 註冊地點 註冊號 申請日期
8 . . . . 一種半導體器件及其製
造方法
發明 本公司 中國 ZL201710880697.X 2017年
9月26日
9 . . . . 一種開關電路的電流檢
測電路、電流檢測方
法及開關電路
發明 本公司 中國 ZL201710922884.X 2017年
9月30日
10 . . . 一種反激有源鉗位電路
及其控制方法
發明 本公司 中國 ZL201711026155.2 2017年
10月27日
11 . . . 反激有源鉗位電路及其
控制方法
發明 本公司 中國 ZL201711019654.9 2017年
10月27日
12 . . . 電池電壓檢測電路及其
檢測方法
發明 本公司 中國 ZL201711180970.4 2017年
11月23日
13 . . . 一種開關電源及LED驅
動電路
發明 本公司 中國 ZL201711181885.X 2017年
11月23日
14 . . . 基準電壓控制電路、控
制方法及應用其的紋
波消除電路
發明 本公司 中國 ZL201711347568.0 2017年
12月15日
– VI-15 –
附錄六  法定及一般資料
本文件為草擬本，其所載資料並不完整及可作更改。閱讀本文件有關資料時，必須一併細閱本文件首頁「警告」一節。
序號 專利名稱 類型
專利
所有人 註冊地點 註冊號 申請日期
15 . . . 一種開關電路的控制方
法、控制電路及開關
電路
發明 本公司 中國 ZL201811108275.1 2018年
9月21日
16 . . . 調整管控制電路及控制
方法
發明 本公司 中國 ZL201811292956.8 2018年
11月1日
17 . . . 一種供電控制電路和方
法
發明 本公司 中國 ZL201910305823.8 2019年
4月16日
18 . . . 用於開關電路的功率器
件驅動方法、驅動電
路及開關電路
發明 本公司 中國 ZL201910772672.7 2019年
8月21日
19 . . . 開關電源控制電路、控
制方法及開關電源
發明 本公司 中國 ZL201911035888.1 2019年
10月29日
20 . . . 鉗位開關管異常檢測方
法、檢測電路及開關
電路
發明 本公司 中國 ZL201911119707.3 2019年
11月15日
21 . . . 時鐘產生電路和多相開
關電路
發明 本公司 中國 ZL202010396161.2 2020年
5月12日
– VI-16 –
附錄六  法定及一般資料
本文件為草擬本，其所載資料並不完整及可作更改。閱讀本文件有關資料時，必須一併細閱本文件首頁「警告」一節。
序號 專利名稱 類型
專利
所有人 註冊地點 註冊號 申請日期
22 . . . 自舉電容充電電路及充
電方法
發明 本公司 中國 ZL202010406063.2 2020年
5月14日
23 . . . 一種脈沖信號的佔空比
檢測方法及檢測電路
發明 本公司 中國 ZL202011176370.2 2020年
10月29日
24 . . . 反激式變換器的控制電
路及控制方法
發明 本公司 中國 ZL202011527067.2 2020年
12月22日
25 . . . 受電設備檢測方法及檢
測裝置
發明 本公司 中國 ZL202011575675.0 2020年
12月28日
26 . . . 負載特性檢測方法及檢
測裝置
發明 本公司 中國 ZL202110191682.9 2021年
2月19日
27 . . . 保護電路、電源適配器
及保護電路的控制方
法
發明 本公司 中國 ZL202111105588.3 2021年
9月22日
28 . . . 一種開關電源的混合控
制電路、控制方法及
開關電源
發明 本公司 中國 ZL202310668024.3 2023年
6月7日
– VI-17 –
附錄六  法定及一般資料
本文件為草擬本，其所載資料並不完整及可作更改。閱讀本文件有關資料時，必須一併細閱本文件首頁「警告」一節。
序號 專利名稱 類型
專利
所有人 註冊地點 註冊號 申請日期
29 . . . 功率變換器及其斜坡信
號產生器及斜坡信號
產生方法
發明 本公司 中國 ZL202310893501.6 2023年
7月20日
30 . . . 不對稱半橋反激變換器
及其控制電路、控制
方法
發明 本公司 中國 ZL202410702397.2 2024年
5月31日
31 . . . 一種永磁同步電機多參
數在線辨識方法
發明 杭州領芯
 微電子
 有限
 公司
中國 ZL201910513208.6 2019年
6月14日
32 . . . 一種最優注入角的高頻
方波電壓注入永磁同
步電機無位置傳感器
控制方法
發明 杭州領芯
 微電子
 有限
 公司
中國 ZL201910352160.5 2019年
4月29日
33 . . . 一種單相無刷電機換相
電流尖峰的控制裝置
實用新型 杭州領芯
 微電子
 有限
 公司
中國 ZL202323577132.4 2023年
12月27日
– VI-18 –
附錄六  法定及一般資料
本文件為草擬本，其所載資料並不完整及可作更改。閱讀本文件有關資料時，必須一併細閱本文件首頁「警告」一節。
序號 專利名稱 類型
專利
所有人 註冊地點 註冊號 申請日期
34 . . . 一種可以抑制溫度漂移
的電容檢測方法
發明 南京天易
 合芯
 電子
 有限
 公司
中國 ZL202010795055.1 2020年
8月10日
35 . . . 一種高靈敏度接近光檢
測傳感器
發明 南京天易
 合芯
 電子
 有限
 公司
中國 ZL202311345935.9 2023年
10月18日
36 . . . 一種基於可穿戴設備的
自學習方法
發明 南京天易
 合芯
 電子
 有限
 公司
中國 ZL202410106802.4 2024年
1月25日
(d) 域名
截至最後實際可行日期，我們已註冊以下我們認為對我們的業務而言屬重大或可
能屬重大的域名：